
Municipalldad
de Chillán Viejo Diroooión Admiulstraoióu y Flnanzas

t
!- 1.,/.,

AUTORIZA GIRO OE FONDOS AL REGISTRO CIVIL E
IDENTIFICACION POR EMISION DE CERTIFICADOS DE
ANTECEDENTES

Chillán Viejo,

DECRETO NO

2 ¿ ocr 2016

3539

VISTOS:
1 .- Las facultades que me confiere la Ley N" 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades refundida con sus textos.

CONSIDERANDO:
I .- Los Decretos Alcaldicios No 2030 del 10. I 2.2008 y 499 del

16.02.2011, mediante los cuales se nombra y actualiza delegación de atribuciones al Adnrinistrador
Municipal, respectivamente.

2.-Convenio de conectividad suscrito entre la l. Municipalidad de
Chillán V¡ejo y el Servicio de Registro Civil e ldentificación.

3.- Oficio N" 3863 del 1111012016 del Drrector Regional del
Registro Civil e ldentificación.

. 4.- Memorándum No 51 del 2210912016 del Profesional Encargado
del Departamento de Tránsito solicitando el pago por Ia emisión de certificados de antecedentes para
el trámite de obtención de licencias de conducir.

5.- Decreto Alcaldicio No 3224 2210912016, de subrogancia a
alcalde titular por reelección.

2.- IMPUTESE el gasto correspondiente a la cuenta de
administración de fondos 214 05 92 "Registro Civil - Certificado de Antecedentes" por un monto
total de $ 261.450.- (doscientos sesenta y un mil cuatrocientos cincuenta pesos)

A]IÓTESE, coMUNíQUESE Y ARcHíVESE

6"#LD

\'

RIQUEZ HENRI z
SE TARIO MUNICIPAL

O VALDÉS

uAV / oqf
DISTRIBUCI
- Secretario Municipa 4.F., Depto. de Tránsito, Contabilidad y presupuesto

(s)

.,d
rl

DECRETO:
l.- AUTORIZASE el pago por la emisión de 249 Certificados de

antecedentes durante el mes de Septiembre de 2016, al SERVICIO DE REGISTRO CIVIL E
IDENTIFICACION, RUT No 61.002.000-3 por un monto de $ 261.450.- (doscientos sesenta y un m¡l
cuatrocientos cincuenta pesos).

,h


